
各 位 

2024 年 6 月 17 日 

株式会社村上商会 

代表取締役 村上竜也 

 

弊社 東浦工場 火災についてお詫びとご報告 

 

平素は多大なご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社東浦工場において火災を発生させました。近隣の皆様ならびにお客様、お取引先様各位を

はじめ多くの皆様に多大なるご心配、ご迷惑をおかけすることとなりましたこと 誠に申し訳なく、深

くお詫び申し上げます。 

また、火災の消火等にあたり、消防、警察、ガス、電力会社各位には迅速にご対応を賜りましたこと心

より感謝申し上げます。 

 

１． 火災の発生場所 

 

〒470-2102 愛知県知多郡東浦町緒川字宮戸 39-3 

株式会社村上商会 東浦工場内 レーザーカット機 ダクト付近 

 

２．発生日時 

 2024 年 6 月 14 日（金）出火 午後 19 時頃発見 

 2024 年 6 月 14 日（金）鎮火 午後 20 時頃鎮火 

  

 

3. 人的被害はございません。 

・物的被害 消火活動に伴う建物の一部破損がございます。 

 一部機器に被害が生じております。 

 

 

４．出火原因： 

・消防及び警察による火災原因調査中でございます。 

 

 

５．生産・製品出荷への影響 

・生産・稼働状況：現在のところ大きな影響はありません。 

・製品出荷状況：現在のところ製品出荷への影響はございません。状況に変化がある場合は関係各位に

改めてご報告申し上げます。 

 

 

６．本火災対応についてのお問合せ先： 

・【東浦工場関係】東浦工場 管理部        TEL：0562-83-6661 

・【営業関係】  本社 車両部品事業部営業部   TEL：050-1731-8887 

・【調達関係】  本社 車両部品事業部生産業務部 TEL：050-1742-2087 


